decimarum; ecclefiam beate Marie in Harlungberch cum tertia parfe decima-
rom ex adjacentibus vineis, fundum fecus aquam, in quo fitum eft hofpitale, cum fuis atlinentiis, et
curiam Krakowe: villas etiam Bukowe, Garzeliz, Mufeltiz, Bultiz, Kik cum omnibus atti=
nentiis earum; villam Gorne cum duabus lacubns. adjacentibus, Zumith feilicet et reliquo lacn
proximo ville Gorne cum omni utilitate; villas infuper Thure, Tremene, Muczowe cum decimis
et omnibus appenditiis earum, cultis et incultis; ecclefiam Thure cum tertia parte decimarum de vil-
lis ad eam pertinentibus, feilicet Lifin, Crelin, Bauwersdorp, et quecunque ville ihi faerint;
duas preterea partes decime de villa Banwersdorp, eeclefie Brandenburgenfi attinentes; cen-
tum manfos in Szucha jufio donationis titulo eum omnibus attinentiis fuis a patre moftro et fraire
oblatos; quinque modios falis majoris menfure de theloneo Bran deburch folvendos annuatim, vil-
lam Damme, & Rodolpho de Jericho, patri nofiro relignatam et ab’ eodem ecclefie traditam;
decimas quogue ejusdem ville a Willemaro epifcopo Brandebnrgen(i oblatas; villam Plof-
{in cum omnibus attinentiis fuis a patre et fratre nofiro oblatam; molendinum in Klinke, fex areas
in Parduin, ecclefiam Zachowe cum dote foa, feilicet duobus manfis et totam decimam ejusdem
ville; et tertiam partem decimarum de villis ad eandem ecclefiam pertinentibus, videlicet Parne,
Lodiz, Werdere; eccleliam in Goliz cum dote fua, feilicet duobus manfis et tertiam pariem de-
cimarum ville Wachowe pertinentibus ecclefie in Goliz, duos manfos in Wachowe a Johanne
de Plote palri noftro refignatos et ecclefie Brandeburgenti ab eo collatos; ecclefiam in Nibede
cum dote fua, doobus videlicet manfis, et tertiam partem decime de villa Suanebeke; villam
Sconlo, in qua [unt triginta manfi, com omni integritate, villam Vrisdorp, quam Evererus de
Lindowe a patre noftro in feodo tenuit et ei refignavit, qui eandem ad cathedralis ecelefie fabricam
conftruendsm jure perhenni contradidit; villam Crelin cum omnibus attinentiis, cultis et incultis, fil-
veltribus et palufiribus, quam frater nofter Otip marchio fepius dicte contulit ecclefie; preterea
duas lacunas ad capiendos pifces, unam in Obola in fuperiore parte caftri, aliam in ftagno fecus ho-
fpitale. Igitur donationem, ficut prediximus, ab antocefforibns noftris feu aliis dicte cathedrali ecclefie
factam, ratam et intemeratam perpetuis temporibus manere volumus, omnibus eontrarium venien-
tibus penam, quam gloriofus Romanorum imperator Frideriens jam dicte ecclefie pertorbatoribus
imponit, intentantes, Bt ut hec omnia perpetua firmitate fubhiftank, feriptum prefens hgilli noftri impref-
fione commupivimus. Huojus rei tefltes funt Gunzellinus, Brandeburgenfis prepolitus et
archidiaconus, Heinricus, camerarius, Theodericus, fcholafticus, Rodolfus, cel-
lerarius, Gernotus, Heinricus, facerdotes et Brandenburgenfes canonici, Balduinus de
Lanin quondam abbas, Heinricns, canonicus fancti Sebaftiani in Madeburch, Gode-
fridus, Arnoldus, Heinricus, canonici in Stendale, Borgardus de Nedicem, Jonas de
Ofterborch, facerdoies; laiei Theodoricus dapifer, Ervinus in Brandebureh, Alber-
tus in Spandowe. advocati, et alii quam plures clerici, milites et laici Acta funt hec anno do=
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minice incarnationis M®, CC° TX°. epacta XIL indict. XII concurrente IM, XV. Kal, Novembris,
regnante domino Ottone, Romanorum imperatore, .in nomine domini nofiri Jhelu Chrifti. Actum
Brandeburch feliciter. Amen.